

DE 3985/24.07.2024

SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud. MM, Tara RO

Tel. 0743660317

RO36RZBR00006001480935

FACTURA

289074

15.07.2024

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 14.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
JANTA R16 / CodNC8=87079010	BUC	2,000	378,15	756,30		19,00	
TURBOCOMPRESOR / CodNC8=84148011	BUC	1,000	1.802,52	1.802,52		19,00	
TURBOCOMPRESOR / CodNC8=84148011	BUC	1,000	1.441,18	1.441,18		19,00	
AMORTIZOR SPATE / CodNC8=87088020	BUC	2,000	413,46	826,92		19,00	
VASCOCUPLAJ / CodNC8=73221900	BUC	1,000	1.563,03	1.563,03		19,00	
CUREA / CodNC8=40103400	BUC	1,000	42,86	42,86		19,00	
ACUMULATOR 12V 70AH AGM VARTA SILVER / CodNC8=85071080	BUC	1,000	638,66	638,66		19,00	
RADIATOR RACIRE / CodNC8=73221900	BUC	1,000	533,61	533,61		19,00	
LUBRIFICANT JIRANIA 5W30 / CodNC8=27101975	BUC	5,000	257,98	1.289,90		19,00	
CUREA TRANSMISIE / CodNC8=40103400	BUC	1,000	63,03	63,03		19,00	
PLACUTE FRANA / CodNC8=87083091	BUC	1,000	726,05	726,05		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=84213100	BUC	2,000	117,65	235,30		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=84212300	BUC	1,000	119,33	119,33		19,00	
FILTRU POLEN / CodNC8=84213925	BUC	1,000	57,14	57,14		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=84212980	BUC	1,000	77,31	77,31		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=84213100	BUC	1,000	54,62	54,62		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=84212980	BUC	1,000	54,62	54,62		19,00	
ACUMULATOR 60AH / CodNC8=85071080	BUC	1,000	579,83	579,83		19,00	
ULEI 5W30 ELF / CodNC8=27101975	BUC	2,000	186,55	373,10		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL ASAM DUSTER DIESEL / CodNC8=84212980	BUC	1,000	113,43	113,43		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=84212300	BUC	1,000	36,13	36,13		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=84212300	BUC	1,000	33,61	33,61		19,00	
FILTRU COMB / CodNC8=84212980	BUC	1,000	126,05	126,05		19,00	
FILTRU MOTORINA / CodNC8=84212980	BUC	1,000	119,33	119,33		19,00	
SENZOR AUTO / CodNC8=84241000	BUC	4,000	75,63	302,52		19,00	
TRUSA MEDICALA / CodNC8=96190089	BUC	4,000	47,06	188,24		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=84212300	BUC	2,000	63,88	127,76		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	12.282,38	2.333,67	14.616,05	0,00	14.616,05

BUN DE PLATA: *Direc Sector 3*

DIRECTIA/SERVICIUL *Direc Sector 3*

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății:

Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primăria Sectorului 3 *05.02.2024/09*

Căp. *[Redacted]*

Nume *[Redacted]*

Data *[Redacted]*